SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
GABINETE DA SECRETÁRIA

                         RESOLUÇÃO N° 008/2015 – GS/SEJU

A Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos, em exercício,
no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II, Parágrafo único, do artigo 90 da
Constituição do Estado do Paraná, o inciso XIV do artigo 45 da Lei nº 8.485/1987 e
que integra o Decreto nº 10.714, de 09 de abril de 2014, e tendo em vista o contido
no  Ofício  Circular  nº  01/2015/GAB/SEFA de  16  de  janeiro  de  2015,  tendo  por
assunto “Orientação para o cumprimento do Decreto nº 29/2015”,

RESOLVE:

Art.  1º – Incluir a servidora  Elizângela Aparecida Cordeiro,  RG nº 6.715.689-7,
como membro da Comissão Especial para reavaliar e renegociar contratos em vigor
e licitações em curso no âmbito desta Pasta, instaurada pela Resolução nº 003/2015
– GS/SEJU.

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Curitiba, 10 de fevereiro de 2015.

 Maria Tereza Uille Gomes,
 Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.